
Podrobný návod, jak se připojit do interaktivního divadla DramMatic 
Doporučujeme se připojit nejméně 30 minut před zahájením představení. 

 

Windows 10 / PC 

1. Stáhněte soubor z tohoto odkazu: 
https://download.conferomatic.com/Opera-Revival-Win.exe 

a. Stahování může zabrat až několik minut 
b. Doporučujeme stáhnout soubor na plochu nebo do stažených 

souborů 
2. Po dokončení stahování otevřete soubor kliknutím 
3. Po spuštění se může zobrazit varování o bezpečnosti souboru. Nemusíte se 

obávat, soubor je bezpečný ���� 
a. Klikněte na tlačítko „Spustit“ nebo anglicky „Run“ 

4. Zobrazí se, kam chcete aplikaci umístit 
a. Kliknutím na tři tečky zvolíte umístění 
b. Doporučujeme zvolit „Plochu“ nebo anglicky „Desktop“ 
c. Poté klikněte na tlačítko „Rozbalit“ nebo anglicky „Extract“ 
d. Aplikace se umístí na Vámi zvolené místo 

5. U elektronické vstupenky ve Vašem e-mailu si zapište nebo zkopírujte kód 
(Ctrl C) 

6. Otevřete složku „Opera-Revival-Win“ na Vámi zvoleném místě dvojitým 
kliknutím 

a. Poté otevřete aplikaci Opera-Revival a vyčkejte na spuštění 
7. Po spuštění aplikace se zobrazí políčko, kam napíšete nebo vložíte (Ctrl V) 

Váš unikátní kód, který jste si zapsali nebo zkopírovali (bod č. 5) 
8. Pro úspěšné přihlášení je potřeba odsouhlasit podmínky užití 
9. Klikněte na tlačítko Přihlásit a jste ve světě ���� 

 

1) 

 

3) 

 

https://download.conferomatic.com/Opera-Revival-Win.exe


4a) 

   

4b)  

 

4d)  

 

  



5) 

 

6) 

 

6a) 

 

7) 

 



 

 

 

Apple / Mac / MacBook 

1. Stáhněte si soubor z odkazu 
a. https://download.conferomatic.com/Opera-Revival-Mac.dmg 

2. Klikněte na soubor pro jeho otevření  
3. Ve zvláštním okně se vám otevře okno, ve které se přihlásíte kódem ze 

vstupenky (pod QR kódem). 

https://download.conferomatic.com/Opera-Revival-Mac.dmg?fbclid=IwAR1SwLnDZxlGRQV4lsBBw7bQh74bdZC2x5dm5R8S5kxBzEVO5a1c3tNJsLw

	Podrobný návod, jak se připojit do interaktivního divadla DramMatic

